

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Utemiljö AB

Org.nr. 556994-8937

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Pantzer, Styrelseledamot
2023-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Svensk Utemiljö AB bedriver i huvudsak sin verksamhet med fokus på skötsel och underhåll av utemiljöer. Svensk Utemiljö AB är ett dotterbolag till Svensk Arboristtjänst.

Företagets säte är Stockholm.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Svensk Utemiljö AB har tillsammans med Allgranth Fastighets AB och Svensk Arboristtjänst AB fortsatt att utveckla erbjudandet av heltäckande tjänster beträffande fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel, hantverkstjänster, skötsel och underhåll av utemiljöer samt trädvårdstjänster.

Under året har ett fokuserat arbete genomförts för att öka såväl försäljning som effektivitet. Försäljningsorganisationen har förstärkts, bolagets hemsida har uppdaterats och insatser har genomförts för att öka kundservice och kundupplevelse. Utöver de insatser som har gjorts för att öka försäljningen generellt har också försäljningen av tjänster inom snöröjning ökat i förhållande till tidigare år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 476	16 051	10 151	12 118
Resultat efter finansiella poster	1 505	954	-498	129
Soliditet (%)	13,09	21,31	27,8	27,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	801 217	216 263	1 067 480
Balanseras i ny räkning		216 263	-216 263	0
Årets resultat			-1 552	-1 552
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 017 480</u>	<u>-1 552</u>	<u>1 065 928</u>

Svensk Utemiljö AB

Org.nr. 556994-8937

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 017 480
Årets resultat	<u>-1 552</u>
	1 015 928

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 015 928</u>
	1 015 928

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	17 475 704	16 050 961
Övriga rörelseintäkter		960 779	264 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 436 483</u>	<u>16 315 564</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 029 794	-6 716 552
Övriga externa kostnader		-2 905 262	-2 680 447
Personalkostnader	3	-6 850 524	-5 818 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-132 243</u>	<u>-128 929</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 917 823</u>	<u>-15 344 052</u>
Rörelseresultat		1 518 660	971 512
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 512</u>	<u>-17 296</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 512</u>	<u>-17 296</u>
Resultat efter finansiella poster		1 505 148	954 216
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-1 506 700</u>	<u>-737 953</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 506 700</u>	<u>-737 953</u>
Resultat före skatt		-1 552	216 263
Årets resultat		<u>-1 552</u>	<u>216 263</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	246 677	258 729
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>22 352</u>	<u>42 822</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		269 029	301 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>312 390</u>	<u>237 390</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 390	237 390
Summa anläggningstillgångar		581 419	538 941
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 173 237	2 756 175
Övriga fordringar		57 216	130 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>857 974</u>	<u>1 081 022</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 088 427	3 967 341
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>2 467 691</u>	<u>502 836</u>
Summa kassa och bank		2 467 691	502 836
Summa omsättningstillgångar		7 556 118	4 470 177
SUMMA TILLGÅNGAR		8 137 537	5 009 118

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 017 480	801 217
Årets resultat		-1 552	216 263
Summa fritt eget kapital		<u>1 015 928</u>	<u>1 017 480</u>
Summa eget kapital		1 065 928	1 067 480
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 996	0
Summa långfristiga skulder		<u>53 996</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 498 264	727 609
Skulder till koncernföretag		4 108 703	1 859 415
Övriga skulder		613 362	596 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		797 284	758 165
Summa kortfristiga skulder		<u>7 017 613</u>	<u>3 941 638</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 137 537	5 009 118

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
Årets inköp från koncernföretag	1 891 238	1 477 355
Årets försäljning till koncernföretag	137 799	0

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	14,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	489 468	489 468
	Inköp	99 721	0
	Utgående anskaffningsvärden	589 189	489 468
	Ingående avskrivningar	-230 739	-132 846
	Årets avskrivningar	-111 773	-97 893
	Utgående avskrivningar	-342 512	-230 739
	Redovisat värde	246 677	258 729

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	219 167	219 167
	Försäljningar/utrangeringar	-56 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	163 167	219 167
	Ingående avskrivningar	-176 345	-145 309
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	56 000	0
	Årets avskrivningar	-20 470	-31 036
	Utgående avskrivningar	-140 815	-176 345
	Redovisat värde	22 352	42 822

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 390	237 390
	Tillkommande fordringar	75 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	312 390	237 390
	Redovisat värde	312 390	237 390

Not 7	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Svensk Utemiljö AB

Org.nr. 556994-8937

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svensk Arboristtjänst AB, Org. nr 556883-0953, säte Österåker.

Övergripande koncernredovisning upprättas av:
Förvaltnings Aktiebolaget Segersta, 556322-2628 med säte i Stockholm

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

David Pantzer
David Pantzer

Håkan Stjernkvist
Håkan Stjernkvist

2023-04-05

Verkställande direktör
2023-04-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 april 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor


